REPUBLIK A F SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKILARIM ’ff ﬁH % KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel. 0800 gbuwe <. 14 228-516, Feb.égé hidaa.gov.al
- NF indeksi
@ DEKLARATE N el pieos |
E INTERESAVE PRIVATE dnevit | 0[O |

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né€ bazé t€ Ligjit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢

pasurive, t& delyrimeve financiare 1€ ¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7,

Ligjit

nr.9367, dat€ 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konflikiit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasqyruara né !z
daté 11.5.2006.

o nr.9475, daté 9.2.2006 dhe né ligjin nr.9529,

) AL T ‘}}él IM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri - Atésis T Mbiemri
HASAN | | musL - | SELIMI
Funksioni . ' =

]_JYGJiAR )

Instxtucmm dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQE@OR SH‘(C )E‘ E;

Data e emérimitné Data e dorézimit t&
funksionin qé kryen ‘ : deklaratés
08.07.1995 - - | 30.03.2011 |

Né bazé t€ pikés 5 t€ nenit 14, t& ligjit wr 9367, qaté 07.04.2005 "Pér parandalimin e

konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Auwtovizoj:

Inspektoratin e Larté t&8 Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekiori i Pérgjithshé¢m i ILDKP-s&, g€ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht€é vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té

féemijéve madhoré. '

Venshk;rim1
Deklaroj se té diiénat ¢ pasqyruara prej meje né Léré dolument r -
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié q& nuic Eshi0 ¢ virieté. | \r f- :;,, r

-
. A
i s e mn et




/ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJT %HME DHE TE LUAJTSHME '

1 [ GIENDJE KESH NGA KURSIMET FAMILIARE TE | 400.000 LEKE o0 |
| | VITIT2010 (KATERQINDMUJE)

MAKINE E TIPIT PEUGEGT Mi; TARGE [R 144561 ] | 400.000 LEKE £00%
TE BASHKESHORTES SE DEKLARULSIT (KATERQIND MIJE)

’ !L‘H:c O DGl\w\\ ﬁ/?
. w

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni (€ plotésoni né fotokopje t€ tij. /{f
REPUBLIKA & SHQIPERISE
ILDKP,

 Emri, Mbiemri, Neushknm"z Lo




INSPEKTORATII LARTE | DEKIARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

ér vitin, nga paga ose pjesemarrja né

‘m ren s: an azmmit

TE ARDHURAT NGA PAGA VIETORE PER PLRIUDHEN 1.935.504 LEKE
1 01.01.2010-31.12.2010 + SHPERBLIMIN VIETOM T (NJEMILION E
| DEKLARUESIT NENTEQIND E TRIDHIJET
'- E PESE MIJE E PESEQIND
E KATER)
| TE ARDHURAT NGA PAGA VIETORE PER PLRIUDHEN 514.000 LEKE (PESEQIND
- 1 01.01.2010 - 31.12.2010 + SHPERBLINMIN VIETOE E KATREMBEDIETE
| BASHKESHORTES SE DEKLARUESIT MIJE)

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 5

| Hosou_ Selinm

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni & plo®sont né fotokopje té tij.

REPUBLIKA F SHOQIPERISE



INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKY

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe {iz1ké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.} qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, (& mbetuiz ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit (€ deklariinit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtarl gjaté vitit te
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve kenl
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Jetyrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit fineuciar,
_ shumén totale né leké apo né valuté, datén e fllimit

dhe t& mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e

Kkontratés dhe mteresm-baze

Per kredlte bankare shumen totale {pmm;m" 3

Shuma e shiyer nga
deklarimi i mép&rshem
deri né 31 dhjetor té thit
18 deklarimit .
{me shifra dhﬁ m., e
_shkrim) .

: mbetur pa shiyer den
né 31 dh;etor'te_ v:tlt te

.' ".(*ne shzfm dhe shknm)
Principaltinteres .

Emri, Mbiemri, Nensherm; N

Hrosew Seliwu {/( r\/u“;;

e [

R":P UBLIKAE
I DEKLAR Tvil

INSPEKTORATI I LARTE

SHOQIPERISE

T DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

“— TR DUENA

4 ahas

TRENCTAT R ”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. {éﬁdt}kﬁfj k
FE INTERESAVE PRIVATE BEILORE.

E pjesétariéve té familjes q€ mbaitin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 € Ligjit
nr.9049, daté 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 7.4.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi: KRESHNIK HASAN SELIMI bashkéshort/e U
Emér, atési, mbierér {fémij¢ madheré s€é bashku me prindérit L
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit HASAN MUSLI SELIMI {(GIYGJTAR).
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN £ DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t¢ ligjit nr.93067, d21€ 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kenitrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashi€ vendit, inferesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje ué Léé

dokument juné té vérteta dhe nuk kam dekiaruor asgié ~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi,,
F . ) S
€ nuk éshté e vérteté v e i £ T S
q E} {e (_,‘\‘\\'\ t.\’C C)El\ VWAL A =

—

Informacion né ndihmén tuaj:



 Pérshleuani |

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

asuris dhe hu* i l\nﬁmh

eiieslsht nd"::"'ht_met (shte&a dhe pakcmme; né: lmjm, smerfaqen, adresen kti’ ndodhen, '

APARTAMENT BANIMI ME SIP‘{""FKQE‘ 79 wzi' T24500% (NJLZET E KATER

NDODHUR NE RR.”DON BOSKO™, KULLA NE, l MUE £ PESEQIND)
ART.TOBITIRANE, 1 BLERE SIPAS KONTRATES 51 LIKUIDUIDUAR
SHITJES ME[NR.1298 REP DHE NR.2 63 KOL,] PIESERISHT ME KREDI

DATE.13.03.2002.

Deklaroj se té dhénai e pasqyruara prej meje »é kété dolument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
Gé nuk éshié e vérteté.

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni
t& plotésoni né fotokopje té tij.

LLDKP.

REPUBLIKA E SHQIPERISE



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZBIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gZllim 1itimi ose ¢do Jloj veprimearie e kryer brenda ose
Jjashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né orgamzata titimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér: pér pertudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit (& deklarimit.

« Né& rastet e zot€rimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet & deklarchen t& drejtat ¢
pérfitimit t& fryteve civile t&€ pronésisé, t& cilat jan& realizuar nga data e deklarimit 1€ m&parshém deri né

3] dhjetor t& vitit 1€ deklarimit.

ruani hollésisht ¢do- loj angazhimi dhe veprimtarie gé ka s;elie o
ham, ememml 1 i tncmmt,l orgamzates apo i ak‘hvn.eut nga

L nr. i regjlstrlt publik, statusi,
'fnqksmm dhefusﬁ naiym e

"@huma e {6 ard| ars,
~ néleké aponéy o
b lchobe et : o 'H,:: D 7- : "E:;:(me Shlfra:d ,em Ak
TE ARDHURAT NGA PAGA VIETCRI PER PERIU DHIN 776009 LEKE
101.01.2010 - 31.12.2010 + SHPERBLIMIN VIETOR TE DJALIT  { (SHTATEQIND E

1 TE DEKLARUESIT SHIATEDBIETE E GIASHTE -
' MUJE E NENTE) GJASHTEQIND) -

| TE ARDHURAT NGA PAGA VIETORY PER DE;‘( UDHEN 799000 1.EKE

1 01.01.2010 - 31.12.2010 TE NUSES SL DJALIT T SHTETEQIND E NENTE DHIETE

| DEKLARUESIT E NENTEMUIE)

DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

e Detyrimet {inanciare ndaj personave iuridiké dhe U7k (kredi. huamarrje, detyrim pér studime etj).) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, (& mbetura endec pa u shiver nga deklarimi 1 meparshgm der ng 3}
Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dne detyrimet ¢ lodura giaié vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& cileve keni detyrime financiare t€ pasgyrchen né {leten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e lyre.

Shuma e shiyer nga
deklayimi i meparﬂham
dering 31 dhjﬁti}' e vit
i@ dvi&ammt e e
: (me shifra dhe me o
- shkrim)

fp— ]
i i
]
|
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE N, Indei |
E INTERESAVE PRIVATE e R |

E pjesétaréve té familjes q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit
nr. 3049, daté 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 7.4.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi: KUSHTRIM SELIMI bashkéshort/e D
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit HASAN MISLI SELIMI (GJYGJTAR)
Emér, atési, mbiemér, funksion

3 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N&é bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekiori i Pérgjithshé¢m i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deflaro] se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié ; Emri, Mbiemri, Nénshkrimi. =

qé nuk éshié e vérteté : L 3 s o AR i)
! LoMyrim Selinl 4 (T'[ A |




REPUBLIKA E SHQIPERISE __
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

- Pérshkruani hollésisht ndryshimet'(shtesa dhe pakésime} né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
mementm ¢ krver]es se veprrmlt, vierén né i@ke .1}:;0 né valuté qe pasqvmhet né dukumentacwnm qe

'.'::¢€§D llo; pasurle, te paiuajtshme dhe té iuajtshme, té re*g_pstru&r ose jo né reg;tstrat pubhke, per permdhen
nga deklarlml i meparshem derl mé 31 dhjetor t& vi tht té deklarimit.

Nr. Pers‘i;knmt i pas@uﬁs‘e ~dhe burimi i krijimit - Vlera me shifra dhe me fjalé .Pjev‘sa
- . ; - - ; , : . : _'.-Hé.{’/g
APARTAMENT BANIMIME SIPERFAQE 79 M* | 50.000 EURO 100%
NDODHUR NE RR.”DON BOSKO” K UL ANR? | (PESEDHJETEMIJE)

ART.10/1 TIRANE, T BLERE SIPAS KONTRATES S |
SHITJES MENR7T63 REP DHE NR.564 O, 1

DATE.10.04 - : -
MAKINE E TIPIT LAND ROVER ME TARGE 400.000 LEKE (PESEND | 100%
R 3332 S MLIE)

Deklaroj se té dhénal e pasqyruara prej meje né kéte dokument juné té vériela dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. ‘

banird, Mbiemri, Nénshkrimi

| bt i ey At

Telefon privat ¢ celular

Nése ky format &shté i pamjafteeshém, vazhdoni

REPUBLIKA E SHQIPERISE
LLDKP Perodile Vieror” 3



INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ese PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ¢é&llim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angarhime né organizata {ittmiprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té deklarimit.

NE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose (€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t& drejtat e

pérfitimit t€ fryteve civile t& pronésisé, t€ ¢ilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

_Pérshkruani hollésisht ¢do Iloj angazhimi dbe veprimtarie qé ka gjelle e R
té ardhura, em@rtimi i instituc mit, i orgamzate'a apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhumt, adresa, , r. i regjistrit publik, status:, . .' '

. objektii vepnmtanse se orgamzates, funksioni dhe/ose natyrae Shuma e te ardhnmve te krljuara, .
: -angazhlm)t nga deklamm _:méparshem ders neé 31 dhjeter @ vitit (& - ne leke apo né valuie
 deldarimit L

(me shifra dhe me ijale)'

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj persenave Junidike che 1i71ke (Rredl,

Tamarne, detyrim pér studime et].} g8
ckzistojné brenda dhe jashtg vendit, t& mberura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.
_ Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit fivanciar,  Shuma cshlyernga  Gjendja ¢ detyrimit te
 shumén totale o€ leké apo né valuté, datin e fitlimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
~ dhe t& mbarimit t& detyrlmlt (mua;z!w& LB e ds vine 31 dhjetm té vatlt né 31 dh)etor 18 vitit te
~ kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit -~ deklarimit
0 Py kredité bankare shumen totale (prmcipa* it (me shifra dhe me. o (me shifra dhe shknm)
~ interes), kohézgjatjen (muaplvm') dhe késti mujor. shkrlm) . Principaltinteres
| KREDI PREJ 30.000 PER BLERJEN [ | 2390 EURG \DYMUb E | 27000 EURO (NJEZETE l
- | APARTAMENTIT TE SIPER DEKLARUAR NP | TREQIN E SHTETEMNE)
| TIRANA BANK SFHLA. SIPAS KONTRATES St ' NENTEDHIETE) KANE NGELUR PA
KREDISE ME HR_716 REP DHE NP 564 K51 CBASHKE ME INTERES | PAGUAR PRINCIPAL +

I DATE.10.04.2008, PER NJE AFAT 20 VIEL, ME

| INTERES 4.75% PER DY VITET E PARA ME PAS & ;z
| NJEINTERES TE SHTUAR PREJ 2 5%

| BASHKEDEBITOR ME PRINDERIT

L')Hl'i PRINCIPAL INTERESA

;.

_ Fmri, Mbierari, Nénshkrimi

@_ REPUBLIKA E SHQIPERISE

L 4

“Perivdi jeror 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. indeksi
né ILDKP

E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér dekiarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 7.4.2005, pér pasurité q¢

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi: TANUSHA HASAN SELIMI, bashkéshort/e L
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit L
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

e subjektit HASAN MUSLI SELIMI (GJYGJTAR)
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM _
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t€ pikés S (€ nepnit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit

[¢ interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,
Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

WDekilaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété
lokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé Emri, szemrl, Nénshkrimi

gé ruk éshié e vérteté ! /0/0"/’1 2 "/(_’//3//( /ﬁ/

Informacion né ndihmén tuaj:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

~ Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,

~ momentin ¢ kryerg&s s¢ veprimit, vierén né leké apo né valuté q& pasqyrohet neﬂdokumentaclomn qé
_ dispononi, né mungesé t€ dokumenteve vierén y& keni shtuar apo pakésuar, pjesenjtakuese qé zotéroni ¢
_ ¢do Hoj pasurie, t8 paluajtshme dhe & luajtshme, té regjistruar ose jo né reg}xstrat ubhke, per periudhén
v 'ﬂnga dek]armn i meparsixem deri mé 31 dhjetor t& vitit t& deklarmm e

Nr. Pershk-rzmi_.l p;asurlse dhe burimi i krzpm’ﬁt Vlera me shifra dhe me fja_]ﬁ o 'Pjesa
' : ' ' né %

[ GJENDJE KESH NGA KURSIMET PERSONALE TE | 100.000 LEKE |
VITIT 2010 (NTEQINDMIJE)

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kéié dokument juné 16 vérieta dhe nuk kam deklaruvar asgjé
gé nuk éshié e vérieté.

Euiri, Mbiemri, Nénshkrimi

I}Q?wr’) ézc Se 5/ / i ’//i/
= :
o

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té ploté

F
)

Periodik Vietor ™ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lio] veprimtarie e kryer brenda ose
Jashté vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes&marrjc né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit 1€ deklarimit.
NE€ rastet ¢ zotérimit pasiv té€ aksioneve dhe/ose t8 pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t€ pronésisé, t¢ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhyetor té vitit t& deklarimit,
Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie & ka sjellé
¢ ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, :
objekti i veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e t€ ardhurave t€ krijuara,

 AKTUALISHT E PAPUNESUAR

angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor € vitit t8 né leké apo né valuté
deklarimit , = s = (me shifra dhe me fjalg). :
TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI PRIVAT ZYRE JURIDIKE | 50.000 LEKE NE MUAJ |
DHE BAR — BUFE I MARRE, [ CILI ESHTE HAPUR ME  (PESEDHIETE MIJE)

DATE.12.02.2010 APLIKIMI I MBYLILJIES ME DATE.11.05.2010 |
: o | |

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave Juridike Gic 11ZIke (Kredl. nuamarrje, detyrim per studime etj.) gé
ckzistojng brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ence pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri ng 31
Dhietor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjat® vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fieten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holl€sisht qéllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
~ shumén totale né lekeé apo ué valuté, datén e fillimit -  deklacimi i méparshém mbetur pa shiyer deri

dhe 1€ mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e deri ng 31 dhjetor t€ vitit n& 31 dhjetor t& vitit t€

kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal + Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

interes), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. shkrim) _ Principaltinteres

QIRA ZYRE DHE LOKALI 70 000 LEKE

(SHTEDHJETEMIJE)
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